Россия

Республика Алтай

Усть-Канский район

Администрация муниципального образования

Кырлыкское сельское

поселение

ул. Сартакпая, 38 с.Кырлык Республика Алтай, 649456

Тел / факс 27-3-23 / 3884727323

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

Кырлык
	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын
Кырлык jурттын  муниципал тозомолгозинин администрациязы,

Сартакпай ором 38,

Кырлык jурт

Алтай Республика, 649456

Тел / факс  27-3-23 /

3884727323

J ОП

«23» октября  2015 года                                                     №  159
«О внесении изменении в  Административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, для целей, не связанных со строительством», утвержденный постановлением главы МО «Кырлыкское сельское поселение» от 26.11.2012 г. № 13 »
1. На основании Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  Протеста Прокуратуры Усть-Канского района    Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, для целей, не связанных со строительством», утвержденный постановлением главы МО «Кырлыкское сельское поселение» от 26.11.2012 г. № 13 » постановляю привести в соответствии с федеральным законодательством:

2. Согласно ст. 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» включены стандарт предоставления государственной или муниципальной услуги.

3. Пункт 4.1 в разделе II  административного регламента исключен, так как в структуре администрации Кырлыкского сельского поселения отдела по земельным ресурсам, землеустройству и природопользованию отсутствует.

4. В пункте 16.2 административного регламента предусмотренные  перечни оснований для отказа в рассмотрении жалоб и предложений,  которые противоречит федеральному законодательству исключены.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Кырлыкского сельского поселения                                            В.Т. Байрышев